
 
    Parziale rettifica 2022/DLC/144               

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito dell’attività istituzionale Fasc. SOC1-Funzionamento del 

Servizio Grandi Strumentazioni e Core Facilities - Responsabile Scientifico Dott. Marco 

Crescenzi, scad. 31/03/22, si è reso necessario procedere all’acquisto di molecole spin label 

paramagnetici. Le molecole che si intende acquistare sono acidi stearici marcati con sonde 

paramagnetiche (spin label) e sono utilizzate per misurare parametri di membrane, come per 

esempio la fluidità o la polarità; 

VISTA la Delibera a contrarre 2022/DLC/144 del 03/02/22 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto diretto di molecole spin label paramagnetici; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il costo 

della procedura omettendo i costi di IVA, spese di gestione ordine e trasporto pari a € 147,88 

per un totale complessivo della procedura di € 553,88; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente riportato il 

costo complessivo per la fornitura pari a € 406,00, si è manifestata la necessità di modificare e 

inserire la spesa corretta pari a € 553,88 IVA inclusa che graverà sui fondi del Fasc. SOC1 

voce di bilancio 2078. 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2022/DLC/144 del 03/02/22 è parzialmente modificata nel senso che la spesa 

complessiva per la fornitura richiesta è pari a € 553,88 IVA inclusa. 

Roma, 14/02/22 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2022-02-14T09:03:10+0000
	Rosa Maria Martoccia




